平成２８年１月吉日
各 位

株式会社 武蔵野銀行

当行ＡＴＭの営業時間拡大について

   武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）は、平成２８年１月１日（金）よりお客さまの利便

性向上を図るため、当行ＡＴＭについて、下記の通り営業時間を拡大いたしましたので、

お知らせいたします。

営業時間延長後は、いつでも午前８時から午後９時までご利用いただけますので、是

非ご利用ください。

当行では、今後ともお客さまへのより一層のサービス向上に努めてまいります。

記

１． 営業時間

曜日 ＜営業時間延長後＞ ＜現状＞

平日
８：００～２１：００

８：００～２０：００

土・日・祝 ９：００～１９：００

２．実施日   平成２８年１月１日（金）より

※当行ＡＴＭは、設置場所により営業日・営業時間は異なります。

※コンビニＡＴＭ（セブン銀行、Ｅ-net、ローソン）についても、平成２８年１月１２

日（火）より土・日・祝日は午前８：００から当行キャッシュカードがご利用いた

だけます。

詳細については、当行ホームページ【店舗・ＡＴＭのご案内】をご覧ください。

以 上

 ＜お問い合わせ先＞

営業統括部 営業企画室  笠原
  TEL（048）641‐6111（代表）